

Massive Douglas Denmark/ReBlock ApS

Østerløkke 1, A

6091 Bjert

CVR-nr. 40307923

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juli 2022

Max Nissen Herse
Dirigent

Massive Douglas Denmark/ReBlock ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Massive Douglas Denmark/ReBlock ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Massive Douglas Denmark/ReBlock ApS Østerløkke 1, A 6091 Bjert |
| CVR-nr. | 40307923 |
| Regnskabsår | 1. januar 2021 - 31. december 2021 |
| Direktion | Vinni Herse, Direktør |
| Revisor | Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense |
| CVR-nr. | 27619096 |

Massive Douglas Denmark/ReBlock ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at designe, producere, sælge trægulve og træmøbler samt montering heraf og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 111.576, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 284.383, og en egenkapital på kr. 189.712.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Massive Douglas Denmark/ReBlock ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 368.136 | 193.754 |
| Personaleomkostninger | 1 | -205.292 | -126.560 |
| Driftsresultat | | 162.844 | 67.194 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -1.788 | -3.652 |
| Resultat før skat | | 161.056 | 63.542 |
| Skat af årets resultat | 3 | -49.480 | -14.784 |
| Årets resultat | | 111.576 | 48.758 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 111.576 | 48.758 |
| Resultatdisponering | | 111.576 | 48.758 |

Massive Douglas Denmark/ReBlock ApS

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 193.514 | 91.003 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.030 | 1.030 |
| Andre tilgodehavender | | 12.785 | 10.276 |
| Tilgodehavender | | 207.329 | 102.309 |
| Likvide beholdninger | | 77.054 | 13.435 |
| Omsætningsaktiver | | 284.383 | 115.744 |
| Aktiver | | 284.383 | 115.744 |

Massive Douglas Denmark/ReBlock ApS

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 1 |
| Overført resultat | | 149.712 | 78.135 |
| Egenkapital | | 189.712 | 78.136 |
| Selskabsskat | | 33.070 | 4.024 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 33.070 | 4.024 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 22.000 | 12.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 38.876 | 15.824 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 725 | 5.760 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 61.601 | 33.584 |
| Gældsforpligtelser | | 94.671 | 37.608 |
| Passiver | | 284.383 | 115.744 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Massive Douglas Denmark/ReBlock ApS

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 1 | 78.135 | 78.136 |
| Kapitalforhøjelse | 39.999 | -39.999 | 0 |
| Årets resultat | | 111.576 | 111.576 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 40.000 | 149.712 | 189.712 |

Selskabet er i 2021 omdannet fra et IVS til et anpartsselskab med en kapital på 40.000 kr.

Massive Douglas Denmark/ReBlock ApS

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 188.229 | 121.225 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.063 | 5.335 |
| | <u>205.292</u> | <u>126.560</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.788 | 3.652 |
| | <u>1.788</u> | <u>3.652</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Selskabsskat, aktuel | 37.070 | 14.784 |
| | <u>37.070</u> | <u>14.784</u> |
| | | |
| 4. Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. | | |
| | | |
| 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | | |
| Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen. | | |